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Innledning

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag er utgått fra Stiftelsen Dyrebeskyttelsen
Trondheim og Omegn som ble etablert i 1884. Foreningen driver aktivt
velferdsarbeid for hjemløse dyr. All aktivitet utføres av frivillige og ingen mottar
godtgjøring for arbeidet. Frivillige er organisert i grupper med ulike oppgaver og
ansvarsområder. Alle bidrar på hver sin måte og i fellesskap til dyrenes velferd.
Vi følger norsk lovverk, deriblant ”Forskrift for omplassering og midlertidig hold av
dyr.” Forskriften har hjemmel i ”Lov om dyrevelferd”, LOV-2009-06-19-97. 

Daglig dyrevelferdsarbeid
DNST tar vare på hjemløse dyr, flesteparten katter. I 2023 har vi tatt inn 127 katter,
3 kaniner og 1 hund. Dyrene følges opp helsemessig og sosialiseres i fosterhjem
eller på hjelpesenteret. Dyrene legges ut for adopsjon når de er klare for sitt varige
hjem.

Tabellen nedenfor gjelder for kattene i 2023. Vi har til enhver tid 70 - 100 katter i
fosterhjem eller på hjelpesenteret.

Antall inntak 127

Antall adopsjoner 116

Antall gjenforent med eier 11

Antall avlivet pga dyrevelferd 17

Mange av de hjemløse kattene er preget av diverse plager og sykdom. Disse kan bli
værende lenge i fosterhjem mens de får behandling av veterinær. DNST har både
helseansvarlig og veterinæransvarlig som følger opp kattenes helse i samarbeid
med fosterhjemmene. Tydelig syke dyr fraktes snarest til veterinær.

Inntak av dyr

Dyr som trenger hjelp og tilsyn tas inn etter en vurdering av kattens behov og vår
kapasitet. Kapasiteten avgjøres i stor grad av om vi har ledig fosterhjem. Inntak av
dyr skjer som oftest etter henvendelse fra folk som har observert et dyr de antar er
hjemløs. Vi har også eksempler på at vi har tatt imot dyr etter henvendelse fra
helsepersonell, politi eller Mattilsynet. Henvendelsene kommer enten via
kontakttelefonen, Facebook eller e-post. Henvendelser som innebærer mulig inntak
av dyr følges opp av kontakttelefonen.
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Kattene som tas inn registreres, får ormekur og en kort helsesjekk før de settes i
fosterhjem mens vi søker etter eier. Dukker ingen eier opp, så vaksineres, chippes
og kastreres kattene før de annonseres som klare for adopsjon.

Fosterhjem

De fleste kattene er i fosterhjem mens de venter på adopsjon. Vi har 95 fosterhjem.
Mange fosterhjem gjennomfører krevende oppgaver med medisinering og
sosialisering av kattene.

Hjelpesenter

Brakka er vårt midlertidige hjelpesenter fram til Lerkendalsminde er klar for bruk.
Brakkestellerne sørger for rengjøring av brakka. De sørger for mat, drikke og sand til
kattene, og bruker gjerne noe tid til bare å være sammen med dyrene.

På hjelpesenteret har vi også et isolat for nylig innkomne dyr, og som mellomstasjon
for katter fra fosterhjem som har veterinærtime, eller katter fra fosterhjem som skal
adopteres.

Publikumsrettet aktivitet

Åpen Dag

Vi har Åpen Dag på brakka vår hver torsdag og søndag. Brakkevertene er da til
stede og informerer besøkende om kattene og DNST. De ordner også med
adopsjonskontrakter og utlevering av adopterte katter.

Martnan, loppemarked og dugnad

I 2023 hadde vi loppemarked på Lerkendalsminde. Dette er eiendommen til
Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn som DNST skal leie så snart den
er klar som hjelpesenter for dyrene. Loppemarkedet var et samarbeid mellom
Stiftelsen og DNST. Martnan ble gjennomført som tidligere år. Begge
arrangementene var svært vellykkede.

Det arrangeres dugnad i DNST flere ganger hvert år. Under dugnadene foregår
rydding både utenfor og innenfor lokalene samt for forberedelse til Martnan og
loppemarked.
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Sosiale medier

Historier fra dyrenes hverdag deles på Facebook og Instagram. Her presenteres
også faktainformasjon og kampanjer.

I desember 2023 laget vi igjen vår populære digitale adventskalender. Der fikk 25 dyr
hver sin luke i kalenderen.

Tabellen nedenfor viser noen tall angående fosterhjem, medlemmer, frivillige og
sosiale medier,

Antall fosterhjem 95

Antall frivillige 185

Antall medlemmer 420

Antall e-poster til Hovedmail 714

Antall henvendelser kontakttelefonen ca. 20 hver uke

Antall henvendelser FB/Instagram 293

Følgere Facebook ca. 13700

Følgere Instagram ca. 3000
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Økonomi og administrasjon

Styret

Styret ble valgt på årsmøte 30. mars 2023, og har bestått av følgende medlemmer:

Bente Aina Ingebrigtsen, leder (1 år)
Linda W. Krokstad (2 år)
Brit Nina Sveen (2 år)
Silje Denstadli (2 år)
Carina Renée Strand (ikke på valg)
Benedicte Cook Richardson (ikke på valg)
Lisa Freitag (ikke på valg)

Varamedlemmer
1. vara: Eline Nilsen Wiktil (1 år)
2. vara: Silje Oksavik (1 år)
3. vara: Evelyn Rødli (1 år)

Styret har hatt ca. ett møte hver måned, til sammen 12 møter i 2023. Styret har i
2023 også fungert som driftsledelse, og har hatt adskilte månedlige møter knyttet til
driften. Samlet sett har dermed styret hatt to møter hver måned. I tillegg er aktuelle
saker ofte blitt drøftet via digitale kanaler.

I mai deltok 4 styremedlemmer på landsmøtet i Dyrebeskyttelsen Norge. Her møtes
representanter fra alle avdelinger rundt om i landet.

Økonomi
DNST mottar ingen overføringer fra offentlige instanser. Grasrotmidlene er DNST sin
største inntektskilde, og utgjør ca. 1 000 000 kr hvert år. I tillegg fordeles gaver og
medlemskontingent mellom DN nasjonalt og lokalavdelingene. Vi har også inntekter
gjennom arrangementer som Martnan, loppemarked og andre typer
standvirksomhet. Dessuten får vi inntekter i form av adopsjonsgebyr. Dette utgjorde
ca. 132 000 kr i 2023.

DNST mottar med ujevne mellomrom også midler gjennom arv. I 2023 var vi så
heldige å motta 100 000 kr i arv fra et dødsbo.

Den største utgiftsposten er utvilsomt veterinærkostnader. Alle voksne katter
kastreres, vaksineres og ID-merkes. Dette kostet ca 2 884 kr for en hannkatt på
slutten av 2023, og 4 159 kr for en hunnkatt. Mange av kattene trenger i tillegg
behandling pga. dårlige tenner eller andre sykdommer og lidelser. Alle dyr får
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kvalitetsfôr fra anerkjente fôrleverandører, hvilket også utgjør en betydelig årlig
kostnad.

Tabellen nedenfor viser noen hovedtall knyttet til økonomi i 2023. Tallene er avrundet
til nærmeste hele tusen. Fullstendig regnskap finnes på vår hjemmeside.

Inntekter 1 910 000 kr

Utgifter 1 660 000 kr

Utgifter til veterinær og medisin 1 200 000 kr

Eiendeler 3 937 000 kr

Egenkapital (inkludert årets resultat) 3 790 000 kr

Egenkapital og gjeld 3 937 000 kr

DNST har en solid, men sårbar økonomi. Det skyldes donasjoner, særlig i form av
arv, gjennom flere år samt sparsommelighet i alle ledd. Det bør bemerkes at mange
frivillige påtar seg egne utgifter i tilknytning til sitt engasjement i form av blant annet
diverse innkjøp til dyrene og transportutgifter.
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Takk for all hjelp i 2023
Vi vil rette en stor takk til alle de som har støttet vårt arbeid i løpet av året, enten i
form av adopsjoner, besøk på brakka, donasjoner eller gaver i form av utstyr eller
forbruksvarer. Det er godt å se at så mange har omtanke for hjemløse dyr og det
arbeidet som gjøres i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag.

I tillegg vil vi takke alle frivillige som bruker av sin fritid i DNST.

Samarbeidspartnere 

Vi har hatt et godt samarbeid med mange i løpet av 2023. En stor takk for godt
samarbeid rettes til Evidensia Trondheim Dyresykehus, vår faste veterinærklinikk i
2023. Takk også til Kjeldsberg Eiendom for at hjelpesenteret vårt får stå på deres
eiendom. Til sist vil vi rette en stor takk til vår nære samarbeidspartner Stiftelsen
Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn.


